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Alle maten in het werk te controleren. Maatwijzigingen aan de plannen zijn steeds mogelijk, ten gevolge van stabiliteits- of technische redenen.
Maten op de plannen dienen dan ook te worden aanzien als “circa” maten.
Muurlengte kunnen worden aangepast in functie van het metselverband. Muurdikten kunnen worden aangepast in functie van de te gebruiken
isolatiematerialen. Constructieve elementen (balken, profielen, funderingen, ...) volgens studie stabiliteitsingenieur.
Afwijkingen van de plannen enkel na goedkeuring architect. Noodzakelijke aanpassingen uit constructieve of esthetische redenen van
algemeen belang zijn toegelaten zonder voorafgaandelijk het akkoord van de kopers te bekomen.
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Alle maten in het werk te controleren. Maatwijzigingen aan de plannen zijn steeds mogelijk, ten gevolge van stabiliteits- of technische redenen.
Maten op de plannen dienen dan ook te worden aanzien als “circa” maten.
Muurlengte kunnen worden aangepast in functie van het metselverband. Muurdikten kunnen worden aangepast in functie van de te gebruiken
isolatiematerialen. Constructieve elementen (balken, profielen, funderingen, ...) volgens studie stabiliteitsingenieur.
Afwijkingen van de plannen enkel na goedkeuring architect. Noodzakelijke aanpassingen uit constructieve of esthetische redenen van
algemeen belang zijn toegelaten zonder voorafgaandelijk het akkoord van de kopers te bekomen.
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Alle maten in het werk te controleren. Maatwijzigingen aan de plannen zijn steeds mogelijk, ten gevolge van stabiliteits- of technische redenen.
Maten op de plannen dienen dan ook te worden aanzien als “circa” maten.
Muurlengte kunnen worden aangepast in functie van het metselverband. Muurdikten kunnen worden aangepast in functie van de te gebruiken
isolatiematerialen. Constructieve elementen (balken, profielen, funderingen, ...) volgens studie stabiliteitsingenieur.
Afwijkingen van de plannen enkel na goedkeuring architect. Noodzakelijke aanpassingen uit constructieve of esthetische redenen van
algemeen belang zijn toegelaten zonder voorafgaandelijk het akkoord van de kopers te bekomen.

Laatste wijziging:

Koning Albertlaan 13a - Maaseik

WM / DR

1.
00

0
40

0

205 267 188/255/T0 40 320
472 228

700

16
0

40
0

50
39

0
12

0
20

24
0

20

1.
00

0

110 300/255/T0 290
700 320 320

305 30

320

13
8

9
12

0
9

16
0

9
21

0
9

50
0

45
25

43
0

30
0

10
0

12
0

20
90

/2
10

T0
70

80
20 2902029020

15
4

13
8

38
8

24
0

68
0

54
5

57
5

28
0

59 90 65

tellers

BVO = 70.0 m2

NVO = 56.7 m2
BVO = 70.0 m2

NVO = 58.8 m2

LOT 16-2LOT 16-1

 Keuken
14,9 m2

 Woonkamer
26,2 m2

 Toilet
1,6 m2

 Berging
4,5 m2

 Hal
4,2 m2

 Buitenberging
9 m2

 Buitenberging
9 m2

 Carport
18,4 m2

 Carport
18,4

40 392 14 214 34 6

40
92

0
40

30
26

13
8

36
2

15
5

9
24

0
40

35 14 100 14 100

40 620 40

40 392 228 40

A
A

WP

Nieuwe bomen

Bestaande bomen

LEGENDE INPLANTINGSPLAN LEGENDE GRONDPLANNEN LEGENDE DOORSNEDEN

Bouwvlak - onbebouwd

Groenaanleg - terrein

Klinkers

Lage beplanting

Tuindraad

Grind

LEGENDE GEVELS

Materialen volgens tekening
1. BAKSTEEN handvorm, grijs genuanceerd
2. DAKPAN gebakken dakpan, gegolfd, zwart
3. SCHRIJNWERK RAMEN antraciet
  VOORDEUR antraciet
  KADER plaatmaterial, antraciet
  KOLOMMEN - hout, antraciet
4. RWA DAKGOTEN gepatineerd zink, naturel
  AFVOEREN gepatineerd zink, naturel
5. DORPELS blauwe hardsteen
6. CARPORT kolommen - hout naturel of antraciet
  afscheiding - hout naturel
  dakranden - antraciet

DR opstelplaats droogkast

14 cm snelbouwsteen
9 cm snelbouwsteen
latei

WM opstelplaats wasmachine

WP opstelplaats warmtepomp 14 cm snelbouwsteen
9 cm snelbouwsteen
latei

9-17-14
gevelsteen-spouw-
isolatie-snelbouwsteen

metselwerk

dakpannen

isolatie

afgewerkte vloer

dekvloer

welfsels + druklaag

gewapend beton

klinkers

aangedamde grond

rookmelder

isolerende uitvulchappe

9-17-14
gevelsteen-spouw-
isolatie-snelbouwsteen

WM / DR

13
8

9
12

0
9

16
0

9
21

0
9

320 320 700

2029020290

305 30 305

320 320 40 188/255/T0 267 80 125
228 472

16
0

45
0

39
0

12
0

20
24

0
20

54
5

57
5

28
0

285 5 410

43
5

13
0/

25
5/

T0
43

5
30

0
10

0
1.

00
0

40
0

700

12
0

20
90

/2
10

T0
70

80
20

15
4

13
8

38
8

24
0

65
0

1.
00

0

65 90 59

te
lle

rs

BVO = 70.0 m2

NVO = 56.7 m2
BVO = 70.0 m2

NVO = 58.8 m2

LOT 16-3 LOT 16-4

 Keuken
14,9 m2

 Toilet
1,6 m2

 Berging
4,5 m2

 Hal
4,2 m2

 Buitenberging
9 m2

 Buitenberging
9 m2

 Carport
18,4 m2

 Carport
18,4 m2

4039214214346

40
92

0
40

30
26

13
8

30
7

21
0

9
24

0
40

4039222840

40 620 40

WP

 Woonkamer
26,2 m2

40
28

0
9

23
3

9
38

9
40

61
0

39
0

185 355 160 320

205 495 320 320
700 640

320
700 640

9
13

2
9

92
9

90

50
0

50
0

1.
00

0

15
4

36
2

BVO = 70.0 m2

NVO = 57.0 m2
BVO = 70.0 m2

NVO = 59.2 m2

vl
iz

ot
ra

p
12

0/
70

cm

LOT 16-2LOT 16-1

 Slaapkamer 1
11 m2

 Slaapkamer 2
12,5 m2

 Slaapkamer 3
8,7 m2

 Badkamer
9,1 m2

 Toilet
1,5 m2

 Nachthal
7,4 m2

A

40 300 14 306 40

40 392 14 100 9 105 40

54
5

85
5

54
5

85
5

40
14

5
9

35
2

10
10

5
14

28
5

40

40 392 14 100
14

100 40

40
28

0
9

23
3

9
38

9
40

320 320 495 205
640 700

50
0

50
0

320
640 700

56
0

50
/1

55
T9

0
39

0

50
0

50
45

0

320 105 55 355 185

54
5

85
5

1.
00

0

9
10

3
13

0
9

90

1.
00

0

54
5

85
5

1.
00

0

36
2

40 100
14

100 14 93 9 290 40

40 214 14 392 40BVO = 70.0 m2

NVO = 57.0 m2
BVO = 70.0 m2

NVO = 59.2 m2

LOT 16-3 LOT 16-4

 Nachthal
9,2 m2

 Slaapkamer 1
11,4 m2

 Slaapkamer 2
12,5 m2

 Slaapkamer 3
9 m2

 Badkamer
8,7 m2

40300931140

40
15

4
22

33
0

10
10

5
9

29
0

40

►

GELIJKVLOERS

1e VERDIEPING

WONING 1 EN 4



GSPublisherVersion 285.96.99.100

Bouwheer:

Bladnummer:

Fase: UV

Project

Werknummer:

Kesnic Dorp
4 Halfopen woningen met berging

Kinrooi - Kessenich
Verkaveling Dorpsstraat
(lot 16)

20-13

004

Datum: 25.08.2022

GRONDPLANNEN: 1:50

Architect: Inez

Bouwplaats

FUNDERINGS-/ RIOLERINGSPLAN: 1:50

GEVELS: 1:50

INPLANTINGSPLAN: 1:150

TERREINPROFIEL: 1:150

DOORSNEDEN: 1:50

Alle maten in het werk te controleren. Maatwijzigingen aan de plannen zijn steeds mogelijk, ten gevolge van stabiliteits- of technische redenen.
Maten op de plannen dienen dan ook te worden aanzien als “circa” maten.
Muurlengte kunnen worden aangepast in functie van het metselverband. Muurdikten kunnen worden aangepast in functie van de te gebruiken
isolatiematerialen. Constructieve elementen (balken, profielen, funderingen, ...) volgens studie stabiliteitsingenieur.
Afwijkingen van de plannen enkel na goedkeuring architect. Noodzakelijke aanpassingen uit constructieve of esthetische redenen van
algemeen belang zijn toegelaten zonder voorafgaandelijk het akkoord van de kopers te bekomen.
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Alle maten in het werk te controleren. Maatwijzigingen aan de plannen zijn steeds mogelijk, ten gevolge van stabiliteits- of technische redenen.
Maten op de plannen dienen dan ook te worden aanzien als “circa” maten.
Muurlengte kunnen worden aangepast in functie van het metselverband. Muurdikten kunnen worden aangepast in functie van de te gebruiken
isolatiematerialen. Constructieve elementen (balken, profielen, funderingen, ...) volgens studie stabiliteitsingenieur.
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algemeen belang zijn toegelaten zonder voorafgaandelijk het akkoord van de kopers te bekomen.
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Alle maten in het werk te controleren. Maatwijzigingen aan de plannen zijn steeds mogelijk, ten gevolge van stabiliteits- of technische redenen.
Maten op de plannen dienen dan ook te worden aanzien als “circa” maten.
Muurlengte kunnen worden aangepast in functie van het metselverband. Muurdikten kunnen worden aangepast in functie van de te gebruiken
isolatiematerialen. Constructieve elementen (balken, profielen, funderingen, ...) volgens studie stabiliteitsingenieur.
Afwijkingen van de plannen enkel na goedkeuring architect. Noodzakelijke aanpassingen uit constructieve of esthetische redenen van
algemeen belang zijn toegelaten zonder voorafgaandelijk het akkoord van de kopers te bekomen.
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Alle maten in het werk te controleren. Maatwijzigingen aan de plannen zijn steeds mogelijk, ten gevolge van stabiliteits- of technische redenen.
Maten op de plannen dienen dan ook te worden aanzien als “circa” maten.
Muurlengte kunnen worden aangepast in functie van het metselverband. Muurdikten kunnen worden aangepast in functie van de te gebruiken
isolatiematerialen. Constructieve elementen (balken, profielen, funderingen, ...) volgens studie stabiliteitsingenieur.
Afwijkingen van de plannen enkel na goedkeuring architect. Noodzakelijke aanpassingen uit constructieve of esthetische redenen van
algemeen belang zijn toegelaten zonder voorafgaandelijk het akkoord van de kopers te bekomen.
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4 Halfopen woningen met berging

Kinrooi - Kessenich
Verkaveling Dorpsstraat
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GRONDPLANNEN: 1:50

Architect: Inez

Bouwplaats

FUNDERINGS-/ RIOLERINGSPLAN: 1:50

GEVELS: 1:50

INPLANTINGSPLAN: 1:150

TERREINPROFIEL: 1:150

DOORSNEDEN: 1:50

Alle maten in het werk te controleren. Maatwijzigingen aan de plannen zijn steeds mogelijk, ten gevolge van stabiliteits- of technische redenen.
Maten op de plannen dienen dan ook te worden aanzien als “circa” maten.
Muurlengte kunnen worden aangepast in functie van het metselverband. Muurdikten kunnen worden aangepast in functie van de te gebruiken
isolatiematerialen. Constructieve elementen (balken, profielen, funderingen, ...) volgens studie stabiliteitsingenieur.
Afwijkingen van de plannen enkel na goedkeuring architect. Noodzakelijke aanpassingen uit constructieve of esthetische redenen van
algemeen belang zijn toegelaten zonder voorafgaandelijk het akkoord van de kopers te bekomen.

Laatste wijziging:

Koning Albertlaan 13a - Maaseik

Nieuwe bomen

Bestaande bomen

LEGENDE INPLANTINGSPLAN LEGENDE GRONDPLANNEN LEGENDE DOORSNEDEN

Bouwvlak - onbebouwd

Groenaanleg - terrein

Klinkers

Lage beplanting

Tuindraad

Grind

LEGENDE GEVELS

Materialen volgens tekening
1. BAKSTEEN handvorm, grijs genuanceerd
2. DAKPAN gebakken dakpan, gegolfd, zwart
3. SCHRIJNWERK RAMEN antraciet
  VOORDEUR antraciet
  KADER plaatmaterial, antraciet
  KOLOMMEN - hout, antraciet
4. RWA DAKGOTEN gepatineerd zink, naturel
  AFVOEREN gepatineerd zink, naturel
5. DORPELS blauwe hardsteen
6. CARPORT kolommen - hout naturel of antraciet
  afscheiding - hout naturel
  dakranden - antraciet

DR opstelplaats droogkast

14 cm snelbouwsteen
9 cm snelbouwsteen
latei

WM opstelplaats wasmachine

WP opstelplaats warmtepomp 14 cm snelbouwsteen
9 cm snelbouwsteen
latei
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afgewerkte vloer 2cm
dekvloer 6cm

gespoten pur 12cm
gewapend betonnen funderingsplaat vlgs studie IR

pvc folie
aangedamde ondergrond

afgewerkte vloer 2cm
dekvloer 8cm
isolerende uitvulchappe 10cm
welfsels + druklaag

dakpannen
pan- en tengellatten

onderdak
keperspanten

thermische isolatie 20cm
dampscherm

gipsplaat

afgewerkte vloer 2cm
dekvloer 8cm
isolerende uitvulchappe 10cm
welfsels + druklaag

Keuken

Zolder
OPTIONEEL

Hal

Slaapkamer 2 Nachthal

Berging

-10

+600

±0

+305

+600

+1.027

-10

+255

+300

+600

25
5

50
90

15
5

50
90

15
5

LOT 16-4

 3.

 1.

 5.

 6.

 3.

ce
nt

re
re

n

25
5

50
90

15
5

50

±0

+305

+600

+1.027

-10

+600

-8

+255

+300

+600

dakdichting
afschot in hout

houten balklaag

LOT 16-4

 3.

 1.

 5.

 3.

 3.

 5.

ACHTERGEVEL LOT 16-4

VOORGEVEL LOT 16-4

►

►

RECHTERGEVEL LOT 16-4

LINKERGEVEL LOT 16-4

WONING 4

DOORSNEDE B-B


	220825-UV-Kesnic Dorp_LOT 16
	001 Inplantingsplan
	002 Fundering - Zolder 1-4
	003 Grondplannen 1-4
	004 Fundering - Zolder 2-3
	005 Grondplannen 2-3
	006 Gevels / Snede 1
	007 Gevels 2-3
	008 Gevels / Snede 4


